[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2014 № 302
О внесении изменений в решение исполкома
городского совета от 18.04.2012 №189

«О  создании городской комиссии по
распределению сметных ассигнований и
денежных средств между перевозчиками»

                Руководствуясь статьёй 28, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97 - ВР (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение исполкома городского совета от 18.04.2012 №189    «О  создании городской комиссии по распределению сметных ассигнований и денежных средств между перевозчиками»:

1.1.
Вывести из состава городской комиссии по распределению сметных ассигнований и денежных средств между перевозчиками:

Пискунову М. И.
1.2.
Ввести в состав городской комиссии по распределению сметных ассигнований и денежных средств между перевозчиками:

Исмаилова

главного специалиста отдела по

Сагиба Ниятулла оглы

юридической и кадровой работе,

предотвращения и

противодействия коррупции,
членом комиссии

1.3. Должность Черепахиной Н. Ю. читать в следующей редакции:
Черепахина

заместитель начальника отдела экономики
Наталья Юрьевна

промышленности, предпринимательства
и регуляторной политики

Секретарь городского совета

         Ю.Г.Разумный